PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.06.2021г. №39
О внесении изменений в постановление  администрации Нижнедобринского сельского поселения  от 22.03.2019г. №8  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях
раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского поселения   постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Нижнедобринского сельского поселения от 22.03.2019г. №8, изменения  и дополнить п.2.6.2 абзацем следующего содержания:
«Уполномоченный орган не вправе требовать от заявителя предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ  «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Нижнедобринского сельского поселения

  А.В.Богданов